АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» августа 2014 года							 		     № 671
            г.Лянтор

О начале отопительного сезона 2014-2015
объектов социальной сферы

В связи с естественным понижением среднесуточной температуры воздуха и с целью обеспечения температуры воздуха внутри помещений на объектах социальной сферы:
1. Считать началом отопительного периода в городе Лянторе для объектов социальной сферы 01 сентября 2014 года.
2. Лянторскому городскому муниципальному предприятию «Управление тепловодоснабжения и водоотведения» (Агафонов В.Г.), приступить к заполнению сетей теплоснабжения и подаче теплоносителя с 01 сентября 2014 года на объекты социальной сферы, при условии их готовности и наличия заявок.
При подаче теплоносителя   на объекты социальной  сферы  ЛГ  МУП  «УТВиВ» своевременно оформлять акты.
3. Заместителю начальника управления экономики Администрации города (Мерзлякова Н.И.) разместить настоящее постановление на сайте Администрации городского поселения Лянтор.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления городского хозяйства (Власюкова Н.Г.).

Глава города									    С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin